
 

 

UCHWAŁA NR II.3.2024 

RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 16 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę z dnia 29 września 2003 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Twardogóra 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XI/69/03 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 29 września 2003 roku w sprawie 

Statutu Miasta i Gminy Twardogóra (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 2428) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 14 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Strategii i Rozwoju wybierają członkowie 

wchodzący w skład tej Komisji.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a o następującej treści:  

„3a. Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Społecznych wybierają członkowie właściwych Komisji spośród radnych 

wchodzących w skład tej Komisji.”; 

2) w § 16 skreśla ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mirosław Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 3101


		2024-05-22T09:57:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




